
                                                                                                                                     
   

                                                                                                        Chmielnik, 26.07.2024 r. 
 
GMINA CHMIELNIK 
36-016 CHMIELNIK 50 
 
RD.271.9.2024 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Poprawa 
infrastruktury Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Chmielnik poprzez budowę 
i przebudowę remiz w Woli Rafałowskiej i Błędowej Tyczyńskiej” 
 

Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję, co następuje:  
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26 lipca 2024 r. o godz. 10:05 w Urzędzie Gminy 
w Chmielniku. 

 

2. W terminie do dnia 26.07.2024 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:  
 

 

Złożone oferty: 
 

NR WYKONAWCA CENA BRUTTO  

1 
WOD-BUD Sp. z o. o.  
ul. Piłsudskiego 12/1, 23-200 Kraśnik 

4 914 447,53 zł 

2 
AJ PROFIBUD SP. Z O. O.  
36-016 Chmielnik 277b 

4 597 734,31 zł 

3 
Akar Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Zawiszy Czarnego 26a, 35-082 Rzeszów 

5 334 922,05 zł 

4 
SAGAT Sp. z o. o. 
Wola Dalsza 360, 37-100 Łańcut 

3 650 000,00 zł 

      
                                                                                                                           
                                     

                                                                                            Wójt 
                                                                                             (-) 

                                                                                              mgr inż. Krzysztof Grad 
                                                                                            /podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym/                                                                               
                                                                           ____________________________________ 

                                                                                                Kierownik Zamawiającego 


		2024-07-26T08:38:58+0000




